ДЕКАБРЬ

	5
	12
	19
	26

	Математика
ОГ и РР
Письмо
Труд (цв.бумага)
	ОГ и РР
Письмо
Рисование
Математика
	Математика
ОГ и РР
Письмо
Труд (пластилин)
	ОГ и РР
Письмо
Математика
Рисование

Цветная бумага, клеящий карандаш, ножницы, альбом;
альбом, краски, стаканчик;
пластилин, стек, салфетка, клеёнка;
альбом, краски, стаканчик.

Уважаемые родители! В связи с проведением в конце календарного года банковских операций убедительно просим Вас

оплату ПОУ за декабрь (960 руб.),
погашение долгов
произвести до 10 декабря.